АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

06.02.2025                   № 100-па

Об участии в организации проведения в общеобразовательных учреждениях,

расположенных    на   территории   муниципального   образования    город
Медногорск, единого государственного экзамена в 2025 году

 На основании статьи 7 Устава муниципального образования город

Медногорск, с учетом опыта организации и проведения единого

государственного экзамена на территории муниципального образования

город Медногорск и задачами на 2025 год:

 1. Отделу образования администрации города (Кубарева Н.А.)

организовать и провести в мае-июне 2025 года в общеобразовательных

учреждениях города единый государственный экзамен (далее ЕГЭ),

совмещающий государственную итоговую аттестацию выпускников XI

классов общеобразовательных учреждений со вступительными экзаменами в

высшие и средние профессиональные образовательные учреждения.

 2. Рекомендовать:

2.1. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения

«Городская больница» г. Медногорска (Никитин А.С.) в дни экзаменов

обеспечить участников ЕГЭ медицинским обслуживанием.

 2.2. Государственному унитарному предприятию «Оренбургкоммун-

электросеть» Медногорский районный участок электросетей (Туйгунов В.С.)

не производить плановые ремонтные работы на линии

 2

электропередач в дни проведения экзаменов в районе пункта проведения

ЕГЭ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о.заместителя главы муниципального образования по социальным

вопросам  Чернобаеву О.Ю.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                   А.В. Нижегородов

Кому разослано: горпрокурору, Чернобаевой О.Ю., юридическому отделу
администрации города, отделу образования администрации города, ГБУЗ
«ГБ» г.Медногорска, ГУП «Оренбургкоммунэлектросеть» Медногорский
районный участок электросетей